
ü
rusr;.ruMclP |DAD

"&"*d

OE LOTA

I I I rti 2t:3
LOTA,

DECRETO N'

VISTOS:

31t -t

a) Solicitud presentada por doña
CARMEN CECILIA IIATUS TORRES, RUT No l para cambio de domic¡l¡o de
Patente Comerc¡al, Cerl¡l¡cado de Destino No05 de fecha 19.02.2019, Recepción de aviso
Camb¡o de Domicilio de S.l.l. / Contrato de Concesión.-

b) D. S. N' 2385 de Minister¡o del
lnterior Publicado en el Diario Oficial el 20/11/96 que fija el texto rerundido D. L. 3063 de
1979, Ley de Rentas Municipales.

c) Ley No 19.880 que establece
bases de los procedimientos adm¡n¡strativos que rigen los actos de los órganos de la
Adm¡nistración del Estado.

d) D.F.L. No 1, de 2006 de Ministerio
del lnterior, Publ¡cado en Oiario Oficial del 261071200O que fija texto refundido de la Ley
18.695.

Y, en uso de lo d¡spuesto en el Art. 12
y las Facullades que me confieren el Art. 63 de la Ley N' 18,695 Orgán¡ca Constituc¡onal
de Mun¡cipalidades

DECRETO:

1.- Autorizase a doña CARMEN
CECILIA IIATUS TORRES, RUT No t cambio de domicilio de Patente Rol
No 20'1955 ubicado en Kiosco N' 17 calle Caupolicán sector Feria de Lota A Kiosco N"
l4 calle Caupol¡cán sector Fer¡a de Lota para que funcione con Patente Comerc¡al
con GIRO: PAQUETERIA Y BAZAR.

ANOTESE. CO¡ilUNlOU

TEROS
SECRET MUNICIPAL

Distr¡buc¡ón:

. Sra. Carmen Matus Torres.-

. C/c Patentes Comerciales.

. C/c Ofic¡na Transpa.encia.

. Archivos.

e


